
UCHWAŁA NR 69/XII/2019 
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy Irządze na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019r.  poz. 506, poz. 1309) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 2245)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2019 poprzez zwiększenie
o kwotę  78 779 zł z tytułu:

- zwiększenia planowanych wpływów z tytułu korzystania z wyżywienia  w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego oraz szkolnego  łącznie o kwotę 35 000 zł  na skutek zwiększenia 
stawek żywieniowych

- zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 43 779 zł zgodnie z pismem ST5.4750.8.2019.g 
z dnia 13 września 2019r.Dochody Gminy Irządze  wynoszą: 17 644 628,19 zł w tym dochody bieżące 
11 641 271,19 zł oraz dochody majątkowe 6 003 357 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2019 poprzez zwiększenie
o kwotę 78 779 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2. Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 17 444 628,19 w tym 
wydatki bieżące 11 185 223,12 zł oraz wydatki majątkowe 6 259 405,07 zł.  

§ 3. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr  20/III/2018 Rady Gminy Irządze
z dnia 27.12.2018 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2019:

1. Załącznik Nr 3 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

2. Załącznik Nr 4 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały

§ 4. Zmienia się treść § 11  Uchwały Nr 20/III/2018 Rady Gminy Irządze z dnia 27.12.2018 roku, który 
otrzymuje brzmienie: „Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek z tego: - na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości do
2 000 000 zł”.”

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze

Agata Cyganek

Id: 9337080B-4828-4CF0-948F-B181569EDBE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 43 779,00

0,00 0,00

75801 0,00 43 779,00

0,00 0,00

0,00 43 779,00

801 0,00 35 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

0,00 22 000,00

razem: 0,00 78 779,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 78 779,00

0,00 0,00

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr 69/XII/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 19.09.2019

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

bieżące
Różne rozliczenia 3 990 259,00 4 034 038,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 911 081,00 1 954 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 911 081,00 1 954 860,00

Oświata i wychowanie 463 023,11 498 023,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 741,75 227 741,75

Stołówki szkolne i przedszkolne 88 000,00 123 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

40 000,00 53 000,00

Wpływy z usług 48 000,00 70 000,00

bieżące 11 562 492,19 11 641 271,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 741,75 237 741,75

majątkowe
majątkowe 6 003 357,00 6 003 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 213 984,00 4 213 984,00

Ogółem: 17 565 849,19 17 644 628,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 451 725,75 4 451 725,75

Id: 9337080B-4828-4CF0-948F-B181569EDBE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 69/XII/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 19.09.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 710 093,08 1 710 093,08 1 606 993,08 1 239 219,08 367 774,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 279,00 10 279,00 10 279,00 0,00 10 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 720 372,08 1 720 372,08 1 617 272,08 1 239 219,08 378 053,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 419 979,08 1 419 979,08 1 414 979,08 1 087 810,08 327 169,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 279,00 10 279,00 10 279,00 0,00 10 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 258,08 1 430 258,08 1 425 258,08 1 087 810,08 337 448,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 69 400,00 69 400,00 46 400,00 17 650,00 28 750,00 16 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 400,00 69 400,00 46 400,00 17 650,00 28 750,00 16 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 619 205,11 3 744 093,11 3 409 251,36 2 644 825,00 764 426,36 0,00 107 100,00 227 741,75 0,00 0,00 1 875 112,00 1 875 112,00 1 863 552,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 500,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 655 705,11 3 779 093,11 3 444 251,36 2 644 825,00 799 426,36 0,00 107 100,00 227 741,75 0,00 0,00 1 876 612,00 1 876 612,00 1 863 552,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 401 750,00 2 526 638,00 2 231 540,25 1 778 740,25 452 800,00 0,00 72 600,00 222 497,75 0,00 0,00 1 875 112,00 1 875 112,00 1 863 552,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 403 250,00 2 526 638,00 2 231 540,25 1 778 740,25 452 800,00 0,00 72 600,00 222 497,75 0,00 0,00 1 876 612,00 1 876 612,00 1 863 552,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 301 036,88 301 036,88 298 736,88 194 436,88 104 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 036,88 336 036,88 333 736,88 194 436,88 139 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 163 124,00 561 925,00 561 925,00 0,00 561 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 601 199,00 2 601 199,00 2 601 199,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 180 124,00 578 925,00 578 925,00 0,00 578 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 601 199,00 2 601 199,00 2 601 199,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 9337080B-4828-4CF0-948F-B181569EDBE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 186 876,00 186 876,00 186 876,00 0,00 186 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 876,00 201 876,00 201 876,00 0,00 201 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 365 849,19 11 112 944,12 7 673 837,37 5 057 433,19 2 616 404,18 125 700,00 3 000 665,00 237 741,75 0,00 75 000,00 6 252 905,07 6 252 905,07 4 602 051,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 779,00 72 279,00 62 279,00 0,00 62 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 444 628,19 11 185 223,12 7 736 116,37 5 057 433,19 2 678 683,18 125 700,00 3 000 665,00 237 741,75 0,00 85 000,00 6 259 405,07 6 259 405,07 4 602 051,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 9337080B-4828-4CF0-948F-B181569EDBE6. Podpisany Strona 2



2019 2020 Ogółem UE Środki 
krajowe

2020

1. 050 05011
6050 
6057 
6059

Rewitalizacja obszaru po 
byłych zbiornikach 
wodnych i terenów 

przyległych, 
polegających na budowie 

infrastruktury 
rekreacyjnej w gminie 

Irządze

403 080,00 10 000,00 10 000,00 123 080,00 0,00 0,00 0,00

250 000 (z  
czego UE-212 

500, środki 
krajowe 37 

500)

Urząd Gminy Irządze

2. 600 60078 6050

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 705014S w 

miejscowości Wygiełzów 
od DP 1791S-DP 1114S 

od km 0+000-2+055

799 769,47 799 769,47 12 000,47 787 769,00 787 769,00 Urząd Gminy Irządze

3. 600 60078 6050

Przebudowa ciągu dróg 
gminnych: Nr DG 

705045S, od km 0+000-
1+657 i Nr DG 705044S 
od km 0+000-0+390 w 
miejscowości Zawada 
Pilicka -kol. Dąbrówki

754 524,60 754 524,60 12 000,60 742 524,00 742 524,00 Urząd Gminy Irządze

Załącznik Nr 3 do URG Irządze Nr 69/XII/2019 z dnia 19.09.2019

wkład własny
Lp Dział

źródła finansowania

Rozdział § Nazwa zadania
 łączny 
koszt   

zadania

Jednostka 
realizująca 

zadanie

dofinansowanie

2019

Zadania inwestycyjne w 2019r. 

limit 
wydatków w 

2019 roku

Zadanie wprowadzone URG Irządze  Nr 40/VI/2019  z dnia 
29.03.2019 ze zmianami URG Irządze Nr 46/VII/2019 z 

dnia 26.04.2019 oraz URG Irządze Nr 54/VIII/2019 z dnia 
30.05.2019 oraz URG 67/XI/2019 z dnia 27.08.2019

zmiana URG Irządze Nr 63/X/2019 z dnia 23.07.2019

Id: 9337080B-4828-4CF0-948F-B181569EDBE6. Podpisany Strona 1



4. 700 70005 6050
Dokumentacja na 

remont budynku Urzędu 
Gminy Irządze

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Irządze

5. 754 75404 6170

Dofinansowanie 
zakupu samochodu na 

potrzeby Komendy 
Powiatowej Policji w 

Zawierciu

5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy Irządze

6. 801 80101
6050 
6057 
6059

Kompleksowa 
termomodernizacja 

budynku szkoły 
podstawowej wraz z 

salą sportową w 
Irządzach

1 944 965,00 1 875 112,00 291 093,00 1 584 019,00 1 584 019,00 Urząd Gminy Irządze

1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 946 465,00 1 876 612,00 292 593,00

7. 900 90005 6057 
6059

Budowa instalacji 
odnawialnych źródeł 
energii w podregionie 

sosnowieckim -Irządze, 
Łazy, Poręba, Sosnowiec, 

Szczekociny, Zawiercie

3 886 869,00 2 601 199,00 17 916,00 8 801,00 2 583 283,00 1 906 477,00
676 806,00       

(wkład 
mieszkańców)

1276869, 00          
(UE-  979 402, 

wkład  
mieszkańców-      

297 467)

Urząd Gminy Irządze

8. 921 92109 6057 
6059

Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 

Witów- Gmina Irządze
197 300,00 197 300,00 150 618,00 46 682,00 46 682,00 Urząd Gminy Irządze

6 366 529,00 4 991 006,00 552 206,00 8 801,00 4 438 800,00 3 724 494,00 714 306,00 1 276 869,00
8 008 008,07 6 259 405,07 515 128,07 131 881,00 5 744 277,00 3 537 178,00 2 207 099,00 1 526 869,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00
Zmiany wprowadzone URG Irządze                    

Nr 69/XII/2019 z dnia 19.09.2019

Razem z Uchwałą budżetową

Zadanie wprowadzone URG Irządze  Nr 40/VI/2019  z dnia 
29.03.2019 ze zmianami URG 46/VII/2019 z dnia 

26.04.2019 oraz URG Irządze Nr 54/VIII/2019 z dnia 
30.05.2019 oraz URG Irządze Nr 58/IX/2019 z dnia 

21.06.2019

Razem po zmianach

zawiera zmiany wprowadzone URG 58/IX/2019 z dnia 
21.06.2019

zmiana URG Irządze Nr 63/X/2019 z dnia 23.07.2019

zmiany wprowadzone URG Irządze                                       Nr 
69/XII/2019 z dnia 19.09.2019

Kompleksowa termomodernizacja budynku szkoły 
podstawowej wraz z salą sportową w Irządzach- po 

zmianie URG 69/XII/2019

Id: 9337080B-4828-4CF0-948F-B181569EDBE6. Podpisany Strona 2



wkład 
własny

środki 
krajowe

środki 
unijne

1. 852
85203 
85213 
85219

2007 
2009

Centrum Integracji 
Społecznej Twoją szansą 

na lepszy start
148 882,56 40 500,00 11 412,68 96 969,88 46 592,37 61 790,19 18 000,00 18 000,00 4 500,00

2. 010 01041 2007 Święto chleba 10 000,00 10 000,00

10 000 zł           
(z tego 

dofinansowan
ie 10 000 zł)

3. 050 05011 6257 
6259

Rewitalizacja obszaru po 
byłych zbiornikach 
wodnych i terenów 

przyległych, 
polegających na 

budowie infrastruktury 
rekreacyjnej w gminie 

Irządze -etap I

403 080,00 153 080,00 37 500,00 212 500,00 20 000,00 10 000,00

373 080 zł            
(z tego 

dofinansowanie 
stanowi 250 

000 zł)

4. 801 80101 6257

Kompleksowa 
termomodernizacja 

budynku szkoły 
podstawowej wraz z 

salą sportową w 
Irządzach

1 944 965,00 360 946,00 1 584 019,00 64 353,00 5 500,00

1 875 112 zł 
(z tego 

dofinansowa
nie 1 584 

019)

1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 946 465,00 362 446,00 1 584 019,00 64 353,00 5 500,00

1 876 612 zł 
(z tego 

dofinansowa
nie 1 584 

019)

Załącznik Nr 4 do URG Irządze nr 69/XII/2019 z dnia 19.09.2019

zmiany wprowadzone URG Irządze Nr 63/X/2019 z dnia 
23.07.2019

2016

Program realizowany z udziałem środków, o których mowa w art. 54 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publ.

zawiera zmiany URG Irządze Nr58/IX/2019 z dnia 
21.06.2019

zadanie wprowadzone URG Irządze Nr 58/IX/2019 z dnia 
21.06.2019

źródła finansowania

Kompleksowa termomodernizacja budynku szkoły 
podstawowej wraz z salą sportową w Irządzach- po 

zmianie URG 69/XII/2019 z dnia 19.09.2019

zmiana URG Nr 69/XII/2019 z dnia 19.09.2019

2017 2018 2019 2020 2021Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania  łączny koszt 
zadania

Id: 9337080B-4828-4CF0-948F-B181569EDBE6. Podpisany Strona 1



5. 801 80101 
80146

2057 
2059

Innowacyjna  Szkoła w 
Gminie Irządze 289 176,75 16 065,38 273 111,37 61 435,00

227 741,75 zł 
(dofinansowani
e 227 741,75 zł)

6. 900 90005 6299 
6207

Budowa instalacji 
odnawialnych źródeł 
energii w podregionie 

sosnowieckim -Irządze, 
Łazy, Poręba, Sosnowiec, 

Szczekociny, Zawiercie

3 886 869,00 26 717,00 974 273,00 2 885 879,00

2 601 199 zł    
( dof- 1 906 477 
zł  oraz wpłaty 
mieszkańców- 

676 806 zł)

1 285 670 zł 
(dof. 979 402 zł, 

wpł. 
mieszkańców- 

297 467 zł)

7. 921 92109 6257
Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 
Witów- Gmina Irządze

197 300,00 146 300,00 46 682,00

197 300 zł       ( 
z tego 

dofinansowanie  
46 682 zł)

RAZEM wg uchwały 
budżetowej 6 789 588,31 676 360,00 1 039 251,06 5 073 977,25 64 353,00 46 592,37 287 290,19 5 083 182,75 1 303 670,00 4 500,00

zmiany URG Irządze Nr 
69/XII/2019 z dnia 

19.09.2019 1 500,00 1 500,00 1 500,00
RAZEM po zmianach 

wprowadzonych URG 
Irządze Nr 38/V/2019 
z dnia 27.02.2019 oraz 
URG Nr 58/IX/2019 z 
dnia 21.06.2019 oraz 

URG Irządze Nr 
63/X/2019 z dnia 

23.07.2019 oraz URG 
Nr 69/XII/2019 z dnia 

19.09.2019

6 881 773,31 729 043,00 1 039 251,06 5 109 161,25 64 353,00 46 592,37 148 725,19 4 940 852,75 1 676 750,00 4 500,00

zmiana URG Irządze Nr 63/X/2019 z dnia 23.06.2019

Zmiana wprowadzona URG 38/V/2019 z dnia 27.02.2019

Id: 9337080B-4828-4CF0-948F-B181569EDBE6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Opis zmian do Uchwały Nr 69/XII/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 19 września 2019

1)Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę 78 779 zł dotyczy:

·zwiększenia planowanych wpływów z tytułu korzystania z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego oraz szkolnego łącznie o kwotę 35 000 zł na skutek
zwiększenia stawek opłaty za wyżywienie. Dotyczy działu 801, rozdz. 80148 par. 0670 i par. 0830

·zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 43 779 zł zgodnie z pismem
ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019r. Dotyczy działu 758 rozdz. 75801 par. 2920.

2)Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 78 779 zł dotyczy:

·zwiększenia wydatków z tytułu wyżywienia w placówkach szkolnych oraz przedszkolnych. Dotyczy
działu 801, rozdz. 80148 par. 4220- kwota 35 000 zł

·zwiększenia w dziale 750, rozdz. 75023 par. 4210- kwota 10 279 zł.

·zwiększenia w dziale 754, rozdz. 75404 par. 6170 o kwotę 5 000 zł.- dotyczy przekazania środków
finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Katowicach z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu

·zwiększenia w dziale 757, rozdz. 75702 par. 8110 o kwotę 10 000 zł

·zwiększenia w dziale 801, rozdz. 80101 par. 6050 o kwotę 1 500 zł- z tytułu zwiększenia wydatków
niekwalifikowanych związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn. Kompleksowa termomodernizacja
budynku szkoły podstawowej wraz z salą sportową w Irządzach” (dotyczy wykonania pomiaru osiągniętych
wskaźników)

·zwiększenia w dziale 900 rozdz. 90004 par. 4300  o kwotę 2 000 zł

·zwiększenia w dziale 900 rozdz. 90015 par. 4260- kwota 15 000 zł.

Id: 9337080B-4828-4CF0-948F-B181569EDBE6. Podpisany Strona 1




